litteras semper lìrmas, validas, et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et oblinere,

ac illis, ad quos spectat et speclabit in

futurum, in omnibus et per omnia pie-

nissime suffragari, et ab eis respective

inviolabiliter observari , sicque in prae -

missis per quoscumque iudices ordina-

rios et delegatos, etiam causarum pa-

latii apostolici auditores, ac eiusdem

S. R. E. cardinales, etiam de latere le-

gatos dictaeque Sedis nuncios, sublalà

eis et eorum cuilibet quavis aliter iu-

dicandi et interpretandi facultate et au-

ctoritate, iudicari et definiri debere,

ac irritum et inane si secus super his

a quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, conligerit attentari.

§ 4. Non obstantibus constitulionibus

et ordinalionibus apostolicis, necnon

omnibus et singulis illis quae in prae-

insertis Sixti praedecessoris litteris con-

cessa sunt non obslare, ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xxi martii mdccxxv,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 21 martii 1725, pontif. anno I.

Cnnlrariorum

dorogatio.

L.

Confirmalur constitutio quaedam Pii II

quoad primos medios fruclus benefi-

ciorum ecclesiae Beneventanae, et la-

tius declaratar 2
.

Benedictus episcopus

,

servus servorum Dei,

ad perpetuarli rei memoriam.

Romanns Pontifex, aequi bonique su-

premus assertor, inter gravissimas mul-

liplicesque apostolicae servitulis curas,

1 Laudata const. edita est anno mcdlix, die

5 septembris, pontif. n ; huius pontif. vero

const. edit. mdccxxv, die 28 aprilis, pontif. i,

demandatur solutio mediae annatae beneficip-

K^orilUira.
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in eam peculiari studio iugiter incuro-

bit, ut ecclesiarum omnium, praesertim

archiepiscopali nomine insignitarum
,

reparationes fabricae et augmentationes

assiduis favoribus et gratiis promovean-

lur, et quae propterea a praedecesso-

ribus suis iisdem de causis facta et

decreta dignoscunlur, ut ab omnibus

perpetuo inviolabiliter observenlur, apo-

stolicae confìrmationis patrocinio corro-

borai, aliaque statuit et declarat, prout

earumdem ecclesiarum indigenliis, com.

modis et ulilitalibus conspicit in Domi-

no salubriler expedire.

a pìo ii de- § 1. Alias siquidem felicis recordatio-
claralum fmt • i-v- n IT J •

omues primosnis Pms Papa il praedccessor noster
med ii>5 fruclus , .

,

ricneficiorum per quamdam eius conslitulionem ab
mclesiae bene- .. „ . ...
lenianaein re-eo editam lavore ecclesiae et civilatis
paralioutmi di- ~ , . -\r .